Theophobus Pater, 82. De eo narrationes diversae, 83, 85. Ejus pater, 83, 84, 85, 86. Ipse patricius et maritus sororis Theophili imp., 85, 87. Rex declaratur a Persis, 88. Clam interficitur, 60, 61. Dicitur mortem non gestasse, 60.

Thomas Armenias a palato Gazara,

8. Ejus mores, 82. De eo vaticinium monachi, 9. Turmarcha federatorum factus a Leone, 12. Contra Michaellem Balbum rebellat, 52. Coronatur, 53. Cpolim obsidet, 85. De eo alia narratio, 85. Vincitur, 40. Urbem itorum obsidet, 41. A Bulgaria vincitur, 42. Fugatur a Michaelle imp. et obsidetur Arca-diopoli, 45. Interficitur, 44. Thyas, 15. Tibelli imp. portis, 68. Turci, 67, 68. Triphirantes Chaldae, 106.

Vandali, 55.

Vaticinia, 6, 10, 12, 16, 21, 31, 70. Falann, 14. Versus poetarum, 89. Virgini mare cadunt Saraceni, 94. Vox de caloguntians obitum Leonis Armeni, 26.

X

Xerxes, 94.

Z

Zacynthus, 118, 120. Zechi, 55. Zelicam auresis, 85. Zellas, 92. Zercusae, 48.

ORDO RERUM

QUÆ IN HOC TOMO CONTINENTUR.

HISTORIAE BYZANTINAE SCRIPTORES POST THEOPHANEM.

Notitia. 9

ANONYMUS.

Chronicon Theophani continuasse Jussu Constantini Porphyrogeniti conscriptum libro IV. 15

Proemium. 15

Liber primus. — Leo Armenius. 19

Liber II. — Michael Amortensis. 51

Liber III. — Theophilus Michaelis filius. 99

Liber IV. — Michael Theophili filius. 102

CONSTANTINUS PORPHYROGENITUS.

Liber V. — Basilius Macedo. 226

ANONYMUS.

Liber VI. — Leo Basilii filius. 370

Alexander Basilii filius. 394

Constantinus Porphyrogenitus et Romanus Lacapenus. 598

Romanus Junior, Constantini Porphyrogeniti filius. 487

Prologus ad Invektivum contra hereticos. 499

Invektiva orthodoxorum contra hereticos. 502

JOANNES HIEROSOLYMITANUS.

Narratio de origine motuum Iconoclastarum. 518

JOANNES CAMENIATA.

Notitium ad Joannis Cameniatae Narrationem de excidio Thessalonicae. 519

De miraculis Demetrii martyris. 523

Narratio Joannis Cameniatae de excidio Thessalonicae. 525

Præfatio Fr. Combesii in Monodiam Demetrii Cydonii. 628

Monodia Demetrii Cydonii orationum Thessalonicae. 630

Præfatio ad excerpta Vitæ Basilii Junioris. 64

Ex Vita Basilii Junioris, auctore Gregorio ejus discipulo. 654

SYMEON MAGISTER.

Præfatio Fr. Combesii ad Annales Symeonis. 663

Annales Symeonis Magistri, a Leone Armenio ad Nicophorum Phocam. 663

Leo Armenius. 665

Michael Balbus. 672

Theophilus Michaelis Balbi filius. 686

Michael et Theodora. 707

Basilius Macedo. 747

Leo Basilii filius. 762

Alexander cum Constantino. 778

Constantinus Porphyrogenitus et Romanus Lacapenus. 779